湛江市交通运输局

湛江市交通运输局

关于行政许可委托事项的公告

按照国务院深化“放管服”改革的要求，为进一步优化交通

运输营商环境，根据《中华人民共和国行政许可法》的相关规

定和《湛江市人民政府关于印发<湛江市人民政府赋予各县

（市、区）人民政府（管委会）行使市级经济管理相关的行政

审批和管理职权事项目录（2021 年版）>的通知》（湛府〔2021〕

7 号）精神，现将湛江市交通运输局委托霞山区、赤坎区、麻

章区、坡头区人民政府、湛江经济技术开发区管委会实施的 11

项涉路施工活动行政许可事项公告如下：

一、委托事项

（一）在公路用地范围内设置非公路标志审批

（二）公路拆除分隔带审批

（三）跨越、穿越公路修建桥梁、渡槽或者架设、埋设管

道、电缆等设施审批

（四）因修建铁路、机场、供电、水利、通信等建设工程

需要占用、挖掘公路、公路用地或者使公路改线审批

（五）利用跨越公路的设施悬挂非公路标志审批

https://www.gosugo.com/portal/guide/1144080055729106073440115013000
https://www.gosugo.com/portal/guide/1144080055729106073440115058003
https://www.gosugo.com/portal/guide/1144080055729106073440115058002
https://www.gosugo.com/portal/guide/1144080055729106073440115058002

 —2—

（六）在公路建筑控制区内埋设管道、电缆等设施审批

（七）利用公路桥梁、公路隧道、涵洞铺设电缆等设施审

批

（八）在公路用地范围内架设、埋设管道、电缆等设施审

批

（九）在公路上增设或者改造平面交叉道口审批

（十）封闭公路半幅以上路面施工审批

（十一）更新采伐护路林审批

二、委托期限

委托期限为委托书签署之日起，长期赋予。湛江市交通运

输局对其委托的行政许可事项可进行变更或终止，并将及时向

社会公告。

三、承办机关名称、地址、联系方式

自本公告发布之日起，请符合本公告委托范围的申请人到

相应涉路施工活动所在地委托机关申办以上行政许可事项。

（一）单位名称：湛江市赤坎区农业农村局

联系电话：0759-8208657

办理地址：湛江市赤坎区海北路 10 号旧法院大楼 4 楼 408

室

（二）单位名称：湛江市霞山区城市管理和综合执法局

联系电话：0759-2626466

办理地址：湛江市霞山区人民大道中 14 号城管大院 A 栋 1

楼政策法规室

（三）单位名称：湛江经济技术开发区交通运输局

https://www.gosugo.com/portal/guide/1144080055729106073440115058006
https://www.gosugo.com/portal/guide/1144080055729106073440115058006
https://www.gosugo.com/portal/guide/1144080055729106073440115058007
https://www.gosugo.com/portal/guide/1144080055729106073440115058007
https://www.gosugo.com/portal/guide/1144080055729106073440115058009
https://www.gosugo.com/portal/guide/1144080055729106073440115058008
https://www.gosugo.com/portal/guide/1144080055729106073440115104000

 —3—

联系电话： 0759-2966078

办理地址：湛江经济技术开发区人民大道中 34 号 8 楼

（四）单位名称：湛江市麻章区交通运输局

联系电话： 15767821420

办理地址：湛江市麻章区金康东路 75 号麻章区交通运输局

公路港航管理股

（五）单位名称：湛江市坡头区交通运输局

联系电话： 0759-3963606

办理地址：湛江市坡头区南调路 581 号坡头区交通运输局

特此公告。

                              湛江市交通运输局

                              2021 年 10 月 19日

 —4—

公开方式：主动公开

抄送:湛江市人民政府行政服务中心，霞山区、赤坎区、麻章区、坡头

区人民政府，湛江经济技术开发区管委会，霞山区城市管理和综

合执法局，赤坎区农业农村局，湛江经济技术开发区交通运输局，

湛江市麻章区交通运输局，湛江市坡头区交通运输局

                                         校对：郑蔚

		PDF盖章
	2021-10-19T11:15:11+0800
	cn
	PDF盖章